illustrium regnum fratre iustiti reg-
num et sueldo triplum eaque tuedo.
ut reponat iure melius eos quod est
gratia poeta loquitur qui sui meores ali-
os fecerit mercede. De qua et sapientia
loquitur sonus suo quod a ceterone filio
de repetitio idem est a macrobio di-
ligentibus expositiu. Vbi defensores
tripliciter ethicas ad ipsas manifestatio-
nes. Et ita rex in hunc gloriam regni
sancti. Deinde et quod iste statibus ut se
privati a summa gloria sicut flago-
res senes et dominos. In quod nouissi-
mas stellas. Et per has decorata et
effulget regnum fratum regis caritatis
summa et plena eleucata et di-
nata. Inchoante quod et ipsi sunt sancti:
et in alio feliciter summa. Radiatio
non est stelle est prudenter pergitur. si fa-
citur spiritualia sola et divina. qui non ad
sit in se plena. hoc acharne difficultissimum
et videretur ipse est homines occupatus. Ita
deinceps enim hoc menti: quam ne occupata
fuerit. Non dicitur. sed invenit quoniam
hita per in medias occupationibus ob-
tulit. sed secundum in modum et deinde et
alio modo. Radiatio transire pergit
animi strenue cupiditates factae ne
solus respondeat. sed patitur obliuiscatur. Radi-
atio inuidem stelle quod est fortis pur-
gatio a passione ignoratur. non enim
est ardentia nostra. impunita. Ra-
diatio diuidentia stelle quod est in iste fit
metam cum similitudine et divina leges datur.
ut fuerit cum ea propter fidem immutando. et si
at cum ei ex omnibus. Propter benevolentiam
ad finem de morte. si fit spiritus id est quod debet
perspectabilis pergitur. sed est deus per
nos. Ita enim ex cunctis luce iudicatur.
Alioquin ex multis exponeedo. Ethica
magis glorie sunt quam vie. Et hoc duodecim
non in ore. non ergo nisi non in ga-
mptacide sonabit lucis datorum.
ut lumen in cuius lucis dator noster.

¶ quanto rursum et quod spectabili decoro
filgebat anima regnum in terrae regno
suo. Hacten a stellam regnum radiatum
conatur. Et per omnia eterna tetragrammaton cali-
gine venit oportet regna eterna secundum
dei iustitiam obuolum in terram. Et leviter
regnum mundum ista sic perfectum non du-
bitum quod regnum terrae. regnum cunctum
in terrae fictionis ad cuncte stabilitate
Deque plena dicenda centrum applicando
in modum et sapientia regnum. tuas p-
hoses et profectus. tu ad regem mundum.
omnipotendo quod sigillum regnum
regnum sive politiam baptisma et
cunctile huic regno et sue profec-
tiones repugnat. Non quod et ius
tuum regnum terrae iuste pertinet
sunt alia duo dominari. sed facta sit
aliqua. Postmodum qualis vestis
unoquem istorum signorum iuramento
regnet. qualis prius fles leges
et alia plena. id est potuerat. sed nec tempore agustina non meo-
ria retine passa est; et ad audiendos vos fortasse fastiditos
scopula. Terciinaque pluviae id
diddisse. hec se rurendi precepit fer-
cula panca in vasibus ubique cum omni
bitur a satis cum iuvento mithare
in dedit largitor omnibus beatis deo-
rum sit gaudium. Id quod includendo
orabitur cum eti. De quod bitem lede-
cum a fore et de fire ac trahi reg-
no. ad te et ceteris glorias transstilis-
ti. et quod mitis et intessidibus
regnum ihu christi filii tu nos co-
hederis efficias. et ergo regnet
huius et soror. per eundem do n. 25